

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Саратської селищної ради
від липня 2023 року
№

"ПОГОДЖЕНО"	"ЗАТВЕРДЖЕНО"
Рішенням виконавчого комітету Саратської селищної ради	Наказом директора КП "Саратська центральна лікарня" Саратської селищної ради
від липня 2023 року	від липня 2023 року
№	№

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ПО ПЛАТНИМ ЛАБОРАТОРНИМ ПОСЛУГАМ НА 2023 рік

1. Дослідження на носійство патогенного стафілокока(ЗІВ)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	10	1872	251350	134.27	2.24	22.38
2	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	З/плата (основная)						29.99
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.60

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Дезактин	грм	1000	0.2	100	285.00	0.06
2	Вата нестерильна	грм	1000	0.1	100	190.00	0.02
3	Солевой агар	кг	0.25	0.2	100	305.09	244.07
4	Пробірки одноразові с тамп	шт	1	100	100	4.26	426.00
5	Пробірки хімічні 10*100	шт	10	10	100	5.70	5.70
6	Рукавиці нестерильні	пар	1	50	100	1.80	90.00
7	Етанол(96%)	фл	1	0.5	100	33.25	16.63
8	Набір по Граму	наб	1	0.06	100	366.10	21.97
9	Плазма кроляча	фл	10	1	100	950.00	95.00
10	Пипетки 10 мл	шт	10	1	100	40.00	4.00
11	Глюкоза Гісса	грм	100	0.0675	100	161.57	0.11
12	Маніт Гісса	грм	100	0.075	100	174.41	0.13
14	Антисептик	мл	5000	100	100	956.00	19.12
	Всього						922.80
	вартість 1-го дослідж.						9.23

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	23.42

3	Собівартість послуги:	69.24
4	Рентабельність 20 %	13.85
5	Вартість 1 послуги, грн.	83.09
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	83

1. Дослідження на носійство патогенного стафілокока(НІС)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	10	1872	251350	134.27	2.24	22.38
2	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	З/плата (основная)						29.99
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.60

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Дезактин	грм	1000	0.2	100	285.00	0.06
2	Вата нестерильна	грм	1000	0.2	100	190.00	0.04
3	Солевой агар	кг	0.25	0.2	100	305.09	244.07
4	Пробірки одноразові с тамп	шт	1	100	100	4.26	426.00
5	Пробірки хімічні 10*100	шт	10	10	100	5.70	5.70
6	Рукавиці нестерильні	пар	1	50	100	1.80	90.00
7	Етанол(96%)	фл	1	0.5	100	33.25	16.63
8	Набір по Граму	наб	1	0.06	100	366.10	21.97
9	Плазма кроляча	фл	10	1	100	950.00	95.00
10	Пипетки 10 мл	шт	10	1	100	40.00	4.00
11	Глюкоза Гісса	грм	100	0.0675	100	161.57	0.11
12	Маніт Гісса	грм	100	0.075	100	174.41	0.13
14	Антисептик	мл	5000	100	100	956.00	19.12
	Всього						922.82
	вартість 1-го дослідж.						9.23

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	23.42
3	Собівартість послуги:	69.24
4	Рентабельність 20 %	13.85
5	Вартість 1 послуги, грн.	83.09
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	83

2. Дослідження на носійство кишкової інфекції(для медогляду)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	10	1872	251350	134.27	2.24	22.38
2	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	З/плата (основная)						29.99
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.60

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Дезактин	грм	1000	0.2	100	285.00	0.06
2	Вата нестерильна	грм	1000	0.1	100	190.00	0.02
3	Марля	м	5	0.25	100	34.00	1.70
4	железосодержащий (олькеницького)	кг	0.25	0.03	100	579.66	69.56
5	Агар ЕНДО	кг	0.25	0.18	100	242.68	174.73
6	Агар ВСА	кг	0.25	0.25	100	661.02	661.02
7	Бульон селенітовий	кг	0.25	0.0115	100	619.40	28.49
8	Пробірки	шт	10	5	100	4.26	2.13
10	Рукавиці нестерильні	шт	1	100	100	0.00	0.00
11	Єтанол 96%	фл	1	0.5	100	33.25	16.63
12	Набір по Граму	наб	1	0.0025	100	366.10	0.92
13	Петлі ректальні однор.	шт	1	100	100	15.00	1500.00
14	Набір ентротест	наб	1	0.25	100	5335.00	1333.75
16	Антисептик	мл	5000	100	100	956.00	19.12
	Всього						3808.12
	вартість 1-го дослідж.						38.08

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	23.42
3	Собівартість послуги:	98.09
4	Рентабельність 20 %	19.62
5	Вартість 1 послуги, грн.	117.71
6	Вартість послуги зручна для оплати	118

3. Дослідження на носійство кишкової інфекції(позитивний)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
---	--------------------	---------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------	---------------------	--------------------------------

1	Бактеріолог	15	1872	251350	134.27	2.24	33.57
2	Фельдшер-лаборант	10	1872	171100	91.40	1.52	15.23
3	З/плата (основная)						48.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						10.74

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Дезактин	грм	1000	0.2	100	285.00	0.06
2	Вата нестерильна	грм	1000	0.2	100	190.00	0.04
3	Марля	м	5	0.25	100	34.00	1.70
4	железосодержащий (олькеницького)	кг	0.25	0.15	100	579.66	347.80
5	Агар ЕНДО	кг	0.25	0.18	100	242.68	174.73
6	Агар ВСА	кг	0.25	0.25	100	661.02	661.02
7	Бульон селенітовий	кг	0.25	0.0115	100	619.40	28.49
8	Пробірки	шт	10	5	100	4.26	2.13
10	Рукавиці нестерильні	шт	1	100	100	1.80	180.00
11	Єтанол 96%	фл	1	1	100	33.25	33.25
12	Набір по Граму	наб	1	0.05	100	366.10	18.31
13	Петлі ректальні однор.	шт	1	100	100	15.00	1500.00
14	Набір ентротест	наб	1	1	100	5335.00	5335.00
16	Антисептик	мл	5000	150	100	956.00	28.68
	Всього						8311.20
	вартість 1-го дослідж.						83.11

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	38.10
3	Собівартість послуги:	180.75
4	Рентабельність 20 %	36.15
5	Вартість 1 послуги, грн.	216.90
6	Вартість послуги зручна для оплати	217

4. Серологічне дослідження на черевний тиф

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	3	1872	251350	134.27	2.24	6.71
2	Фельдшер-лаборант	12	1872	171100	91.40	1.52	18.28
3	З/плата (основная)						24.99
4	Нарахування на зар.плату(22%)						5.50

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Дезактин	грм	1000	0.2	100	285.00	0.06
2	Вата нестерильна	грм	1000	0.05	100	190.00	0.01
3	ВИ-діагностика	набір	1	2.5	100	4000.00	10000.00
4	Рукавиці одноразові	пар	1	50	100	1.80	90.00
5	Моновет однор.	шт	1	100	100	5.70	570.00
7	Антисептик	мл	5000	150	100	956.00	28.68
9	Шприц (5)	шт	1	100	100	1.80	180.00
	Всього						10868.75
	вартість 1-го дослідж.						108.69

№	Найменування	грн
1	Накладні витрати 0,64	19.51
3	Собівартість послуги:	158.69
4	Рентабельність 20 %	31.74
5	Вартість 1 послуги, грн.	190.43
6	оплати	190

5. Дослідження крові на гемокультуру

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц. хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	3	1872	251350	134.27	2.24	6.71
2	Фельдшер-лаборант	15	1872	171100	91.40	1.52	22.85
3	З/плата (основная)						29.56
4	зар.плату(22%)						6.50

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 1 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 дос., грн.
1	Сухий поживний бульйон	кг	0.25	0.008	1	498.30	15.95
2	Середовище енд	кг	0.25	0.007	1	486.85	13.63
3	Жовч суха очищена	кг	0.25	0.01	1	240.00	9.60
4	Єтанол 96%	мл	100	0.02	1	33.25	0.01
5	Вата нестерильна	кг	1	0.002	1	190.00	0.38
7	Перчатки нестерильні	пар	1	1	1	1.80	1.80
9	Антисептик	л	5000	1	1	956.00	0.19
10	Моновети	шт.	1	1	1	5.70	5.70

11	Шприци (5)	шт	1	1	1	1.80	1.80
	Всього						49.06

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	23.08
3	Собівартість послуги:	108.21
4	Рентабельність 20 %	21.64
5	Вартість 1 послуги, грн.	129.85
6	оплати	130

6. Стерильність крові

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	2	1872	251350	134.27	2.24	4.48
2	Фельдшер-лаборант	3	1872	171100	91.40	1.52	4.57
3	З/плата (основная)						9.05
4	зар.плату(22%)						1.99

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 1 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 дос., грн.
1	Сухий поживний бульйон	кг	0.25	0.008	1	498.3	15.95
2	Глюкоза хімічно чиста	кг	0.25	0.002	1	150.00	1.20
3	Єтанол 96%	мл	100	2	1	33.25	0.67
4	Вата нестерильна	кг.	1	0.002	1	190.00	0.38
6	Пипетки 10мл.	шт.	10	0.1	1	40.00	0.40
7	Сухий поживний агар	кг	0.25	0.0028	1	524.30	5.87
9	Антисептик	л	5000	2	1	956.00	0.38
10	Моновети	шт	1	1	1	5.70	5.70
11	Шприц (5)	шт	1	1	1	1.80	1.80
	Всього						32.35

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	7.06
3	Собівартість послуги:	50.44
4	Рентабельність 20 %	10.09
5	Вартість 1 послуги, грн.	60.53
6	оплати	61

6.Бактеріологічне дослідження калу (дизбактеріоз)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	30	1872	251350	134.27	2.24	67.13
2	Фельдшер-лаборант	30	1872	171100	91.40	1.52	45.70
3	З/плата (основная)						112.83
4	зар.плату(22%)						24.82

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 1 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 дос., грн.
1	Середовище ендо	кг	0.25	0.003	1	486.85	5.84
2	Середовище Вісмут	кг	0.25	0.0039	1	661.02	10.31
3	Селенитовий бульйон	кг	0.25	0.00115	1	674.10	3.10
4	Середовище Сабура	кг	0.25	0.00325	1	345.77	4.50
5	Сольовий агар	кг	0.25	0.001	1	305.09	1.22
6	Сухий поживний агар	кг	0.25	0.0014	1	524.30	2.94
7	Середовище Олькеницького	кг	0.25	0.00302	1	579.66	7.00
8	1фл-100шт.одноразові	шт.	100	7	1	90.00	6.30
10	Набір по Граму (400 мазків)	наб	400	10	1	220.00	5.50
11	-50мл)	мл	50	1	1	38.00	0.76
12	Єтанол 96%	мл	100	3	1	33.25	1.00
13	Пробірки хімічні	шт.	1	0.1	1	3.00	0.30
14	Вата нестерильна	кг.	1	0.005	1	190.00	0.95
16	Тиоглюколеве середовище	кг	0.25	0.0018	1	711.86	5.13
17	Плазма кроляча (1амп.)	амп.	1	0.167	1	95.000	15.87
18	Середовище Мюллер-Хінтона	кг	0.25	0.00105	1	569.60	2.39
20	Фіз. розчин(200 мл.)	мл.	200	80	1	19.00	7.60
21	Ємність для забору кала	шт	1	1	1	2.10	2.10
22	Антисептик	л	5000	2	1	956.00	0.38
	Всього						83.18

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	88.10
3	Собівартість послуги:	308.94
4	Рентабельність 20 %	61.79
5	Вартість 1 послуги, грн.	370.73

6	оплати	371
---	--------	-----

антибіотиків

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	5	1872	251350	134.27	2.24	11.19
2	Фельдшер-лаборант	10	1872	171100	91.40	1.52	15.23
3	Зплата (основная)						26.42
4	зар.плату(22%)						5.81

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 1 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100 дос., грн.
1	Агар Мюлер-Хінтона	кг	0.25	0.105	100	569.60	239.23
2	1фл-100шт.	фл	1	10	100	90.00	900.00
3	Єтанол 96%	фл	1	5	100	33.25	166.25
5	Пипетки 10мл	шт.	10	10	100	40.00	40.00
6	Фізрозчин (200мл)	фл.	1	2	100	19.00	38.00
7	Петлі нозальні	шт.	1	10	100	4.50	45.00
8	Вата нестерильна	кг	1	0.5	100	190.00	95.00
9	Рушник паперовий	відр.	350	200	100	172.90	98.80
10	Антисептик	мл	5000	150	100	956.00	28.68
11	Пробірки хімічні	шт.	1	10	100	3.00	30.00
12	Рукавиці нестерильні	пар	1	100	100	1.80	180.00
	Всього						1860.96
	вартість 1-го дослідж.						18.61

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	20.63
3	Собівартість послуги:	71.48
4	Рентабельність 20 %	14.30
5	Вартість 1 послуги, грн.	85.77
6	оплати	86

дифтерію

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	2	1872	251350	134.27	2.24	4.48
2	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						7.52
4	зар.плату(22%)						1.65

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Сухий поживний агар	кг	0.25	0.115	100	524.30	241.18
2	Телурит калія	фл	1	8	100	38.52	308.16
3	Середовище Пізу	кг	0.25	0.028	100	1286.89	144.13
4	Середовище Коринебактерій	кг	0.25	0.0825	100	716.90	236.58
5	Антисептик	мл.	5000	150	100	956.00	28.68
6	Рушник паперовий	відр.	350	200	100	172.90	98.80
7	Єтанол 96%	фл.	5	5	100	33.25	33.25
8	Вата нестерильна	кг	1	0.5	100	190.00	95.00
9	Петлі одноразові	шт.	1	200	100	15.00	3000.00
11	Пробірки хімічні	шт.	1	10	100	3.00	30.00
12	Пипетки 10 мл	шт.	10	10	100	40.00	37.29
13	Рукавиці нестерильні	пара	1	100	100	1.80	180.00
14	Набір по Граму	наб	400	200	100	220.00	110.00
	Всього						4543.07
	вартість 1-го дослідж.						45.43

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.87
3	Собівартість послуги:	60.48
4	Рентабельність 20 %	12.10
5	Вартість 1 послуги, грн.	72.58
6	оплати	73

9. Посів на флору і чутливість до антибіотиків

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	20	1872	251350	134.27	2.24	44.76
2	Фельдшер-лаборант	40	1872	171100	91.40	1.52	60.93

3	З/плата (основна)						105.69
4	зар.плату(22%)						23.25

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Сухий поживний агар	кг	0.25	0.140	100	524.30	293.61
2	Агар Ендо	кг	0.25	0.100	100	486.85	194.74
3	Середовище сольовий агар	кг	0.25	0.200	100	305.09	244.07
4	Середовище Сабура	кг	0.25	0.1625	100	345.77	224.75
5	Сухий поживний бульйон	кг	0.25	0.004	100	498.30	7.97
6	Глюкоза хімічно чиста	кг	0.25	0.01	100	150.00	6.00
7	Середовище Олькеницького	кг	0.25	0.025	100	579.66	57.97
8	Середовище Мюллер-Хінтона	кг	0.25	0.105	100	569.60	239.23
9	Антибіотики (1 фл.-100 дисків)	фл.	1	10	100	90.00	900.00
10	Набір по Граму	набір	1	0.5	100	220.00	110.00
11	Єтанол 96%	фл	1	5	100	33.25	166.25
12	Вата нестерильна	кг	1	0.5	100	190.00	95.00
14	Пробірки хімічні	шт	1	10	100	3.00	30.00
15	Пробірки одноразові	шт	1	100	100	3.80	380.00
16	Пипетки 10 мл	шт	10	10	100	40.00	40.00
17	Перчатки нестерильні	пар	1	100	100	1.80	180.00
18	Плазма кроляча (1амп.)	амп.	1	1	100	950	950.00
19	Рушники паперові	відр.	350	200	100	172.90	98.80
20	Фіз. розчин(200 мл.)	фл	1	2	100	19.00	38.00
21	Антисептик	мл	5000	150	100	956.00	28.68
22	масло для масажу (1 флакон -50мл)	фл	1	1	100	38.00	38.00
23	Петлі назальні	шт	1	10	100	4.50	45.00
	Всього						4368.07
	вартість 1-го дослідж.						43.68

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	82.52
3	Собівартість послуги:	255.14
4	Рентабельність 20 %	51.03
5	Вартість 1 послуги, грн.	306.17
6	Вартість послуги зручна для оплати	306

10. Частковий аналіз крові (медогляди)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	12	1872	171100	91.40	1.52	18.28
3	Нарахування на зар.плату(22%)						4.02

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Гемоглобін	набір	1	350	394.93	1.13
2	Оцтова кислота	літр	1	5000	117.94	0.02
3	Цитрат натрія	грм	100	1000	9.07	0.01
4	Контейнер для забору крові	шт	1	1	2.70	2.70
5	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
6	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
8	Деззасоб					0.10
9	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
12	Пробірки	шт	1	500	2.05	0.00
13	ШОЕ капіляр	шт	1	500	7.00	0.01
14	Капіляр салі	шт	1	500	16.00	0.03
16	Вата	кг	1	500	190.00	0.38
	Всього					8.88

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	14.27
3	Собівартість послуги:	45.45
4	Рентабельність 20 %	9.09
5	Вартість 1 послуги, грн.	54.54
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	55

11. Загальний аналіз сечі

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.68

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Глюкоза	набір	1	50	183.06	3.66
2	Ацетон	набір	1	50	137.50	2.75
3	Сульфосаліцилова кислота	грм	100	100	54.43	0.54
4	Азотна кислота	літр	1.4	5600	78.45	0.01
5	Бромтімоловий синій	грм	1	500	12.83	0.03
6	Єтанол 96%	мл	100	500	33.25	0.07
7	Скло покрівне	шт	1	500	0.35	0.00
8	Предметне скло	шт	1	500	0.90	0.00
9	Контейнер для сечі	шт	1	1	2.40	2.40
10	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
12	Деззасоб					0.10
13	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
16	Пробірки	шт	1	500	3.00	0.01
	Всього					13.66

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.95
3	Собівартість послуги:	28.90
4	Рентабельність 20 %	5.78
5	Вартість 1 послуги, грн.	34.68
6	Вартість послуги зручна для оплати	35

12. Аналіз на гельмінтози

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Біолог	4	1872	251350	134.27	2.24	8.95
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.97

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Натрій хлористий	кг	1	1000	67.67	0.07
2	Скотч	метр	9	90	1.70	0.02
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Контейнер для забору калу	шт	1	1	2.10	2.10
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00

6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
10	Покровні стекла	шт	1	500	0.35	0.00
11	Предметне скло	шт	1	500	0.90	0.00
	Всього					6.38

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.99
3	Собівартість послуги:	24.29
4	Рентабельність 20 %	4.86
5	Вартість 1 послуги, грн.	29.14
6	Вартість послуги зручна для оплати	29

13. Аналіз крові на РМП (сифіліс)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	2	1872	251350	134.27	2.24	4.48
3	Сестра медична	8	2002	171100	85.46	1.42	11.40
4	З/плата (основная)						15.87
5	Нарахування на зар.плату(22%)						3.49

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Антиген кардіоліпінний	набор	1	250	1700.00	6.80
2	Натрий хлористий	кг	1	1000	115.00	0.12
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
6	Шприц (5)	шт	1	1	1.80	1.80
7	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
8	Бланк	шт	1	1	2.00	1.00
9	Деззасоб					0.10
13	Пробірки	шт	1	500	3.00	0.01
	Всього					12.42

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.39
3	Собівартість послуги:	44.18
4	Рентабельність 20 %	8.84
5	Вартість 1 послуги, грн.	53.01

6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	53
---	---	-----------

14. Аналіз крові на цукор

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Глюкоза	набор	1	80	450.85	5.64
2	Гепарин	упак	1	150	349.00	2.33
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	2	1.80	0.90
4	Контейнер для забору крові	шт	1	1	2.70	2.70
5	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
6	Бланк	шт	1	1	1.00	1.00
7	Деззасоб					0.10
11	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
	Всього					13.18

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	19.28
4	Рентабельність 20 %	3.86
5	Вартість 1 послуги, грн.	23.13
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	23

15. Аналіз на групу крові+резус фактор

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	10	1872	251350	134.27	2.24	22.38
3	Сестра медична	8	2002	171100	85.46	1.42	11.40
4	З/плата (основная)						33.77
5	Нарахування на зар.плату(22%)						7.43

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Тест реагент анти А	флакон	1	100	177.88	1.78
2	Тест реагент анти В	флакон	1	100	117.88	1.18
3	Тест реагент анти АВ	флакон	1	100	253.89	2.54
4	Тест реагент анти Д	флакон	1	100	371.77	3.72
5	Натрій хлористий	кг	1	1000	115.00	0.12
6	Желатин 10%	амп	10	200	567.79	2.84
7	Шприц (10)	шт	1	1	2.10	2.10
8	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	2	1.80	0.90
9	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
11	Деззасоб					0.10
15	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
	Всього					17.79

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,364	26.37
3	Собівартість послуги:	85.36
4	Рентабельність 20 %	17.07
5	Вартість 1 послуги, грн.	102.43
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	102

16. Аналіз на гонорею (ГН, TV) у жінок

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
4	З/плата (основная)						13.43
5	Нарахування на зар.плату(22%)						2.95

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Метил синій	кг	1	500000	550.00	0.01
2	Імерсійне масло	літр	1	12000	67.96	0.01
3	Натрій тетро борно кіслий	грм	100	20000	88.00	0.01
4	Пелюшка одноразова	шт	1	1	10.00	10.00
5	Рукавиці оглядові	шт	1	1	1.80	1.80
6	Дзеркало гінекологічне	шт	1	1	10.00	10.00
7	Щіточка гінекологічна	шт	1	1	3.00	3.00

8	Предметне скло	шт	1	1	0.90	0.90
9	Бахіли	шт	1	1	0.65	0.65
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
11	Деззасоб					0.10
15	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
	Всього					30.28

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	10.48
3	Собівартість послуги:	57.14
4	Рентабельність 20 %	11.43
5	Вартість 1 послуги, грн.	68.57
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	69

17. Аналіз на гонорею (ГН, TV) у чоловіків

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
4	З/плата (основна)						13.43
5	Нарахування на зар.плату(22%)						2.95

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Метил синій	кг	1	500000	550.00	0.01
2	Імерсійне масло	літр	1	12000	67.96	0.01
3	Натрій тетро борно кіслий	грм	100	20000	88.00	0.01
4	Зонт урогенетальний	шт	1	1	4.04	4.04
5	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
6	Рукавиці оглядові	пар	1	1	1.80	1.80
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
8	Деззасоб					0.10
12	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	2	1.80	0.90
	Всього					8.88

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	10.48
3	Собівартість послуги:	35.75
4	Рентабельність 20 %	7.15
5	Вартість 1 послуги, грн.	42.89

6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	43
---	--	----

18.Печінкова проба+холінестераза

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	5	1872	251350	134.27	2.24	11.19
2	Фельдшер-лаборант	6	1872	171100	91.40	1.52	9.14
3	Сестра медична	5	2002	171100	85.46	1.42	7.12
4	З/плата (основная)						27.45
5	Нарахування на зар.плату(22%)						6.04

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Білірубін	набор	1	200	389.83	1.95
2	Тімолова проба	набор	1	150	372.88	2.49
3	АЛТ	набор	1	40	400.01	10.00
4	АСТ	набор	1	40	400.01	10.00
5	Лужнафосфатаза	набор	1	80	501.70	6.27
6	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	2	1.80	0.90
7	Шприц(10)	шт	1	1	2.10	2.10
8	Серветки	шт	1	1	0.40	0.40
9	Холінестераза	набор	1	35	291.21	8.32
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
11	Деззасоб					0.10
15	Пробірки	шт	1	500	3.00	0.01
	Всього					44.53

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	21.43
3	Собівартість послуги:	99.46
4	Рентабельність 20 %	19.89
5	Вартість 1 послуги, грн.	119.35
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	119

19.Аналіз на ГГТ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	10	1872	251350	134.27	2.24	22.38
3	Сестра медична	8	2002	171100	85.46	1.42	11.40

3	З/плата (основная)						33.77
4	Нарахування на зар.плату(22%)						7.43

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Набір для визначення гамма-глутамілтрансферази у сироватці крові(REF HP007.01)	банка	1	130	447.45	3.44
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	2	1.80	0.90
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
10	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
	Всього					8.76

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	26.37
3	Собівартість послуги:	76.34
4	Рентабельність 20 %	15.27
5	Вартість 1 послуги, грн.	91.60
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	92

20.Аналіз крові на білірубін

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
2	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						3.05
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	2	1.80	0.90
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10

10	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
	Всього					5.32

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	11.42
4	Рентабельність 20 %	2.28
5	Вартість 1 послуги, грн.	13.70
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	14

21. Розгорнутий аналіз крові+тромбоцити+гемотокріт

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
2	Фельдшер-лаборант	23	1872	171100	91.40	1.52	35.04
3	З/плата (основная)						48.46
4	Нарахування на зар.плату(22%)						10.66

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Фіксатор по Май-Грюнвельду	літр	1	1000	550.00	0.55
2	Краска по Романовському	літр	1	1000	650.00	0.65
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
6	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
7	Деззасоб					0.10
11	Контейнер для забору крові	шт	1	1	2.70	2.70
12	Гемоглобін	набір	1	350	394.93	1.13
13	Оцтова кислота	літр	1	5000	117.94	0.02
14	Гепарин	фл	1	150	69.80	0.47
15	Натрій хлористий	кг	1	1000	45.36	0.05
16	Натрій цитрат	кг	0.1	1000	9.07	0.01
17	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
18	ШОЕ капіляр	шт	1	30	7.00	0.23
19	Капіляр Салі	шт	1	40	16.00	0.40
20	Вата	кг	1	500	190.00	0.38
	Всього					11.01

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	37.84

3	Собівартість послуги:	107.97
4	Рентабельність 20 %	21.59
5	Вартість 1 послуги, грн.	129.56
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	130

22.Забір крові

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
3	Сестра медична	8	2002	171100	85.46	1.42	11.40
4	Нарахування на зар.плату(22%)						2.51

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Шприц(10)	шт	1	1	2.10	2.10
2	Рукавички не стерильні	пар	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Бланк	шт	1	1	1.00	1.00
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
	Всього					5.81

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	8.90
3	Собівартість послуги:	28.61
4	Рентабельність 20 %	5.72
5	Вартість 1 послуги, грн.	34.33
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	34

23.Забір мазка на цитологію

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар гінеколог	4	2002	251350	125.55	2.09	8.37
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.84

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Гінекологічний набір	набір	1	1	25.86	25.86
2	Бахіли	пар	1	1	0.65	0.65
3	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рідке мило	мл	5000	3333	150.00	0.05
7	Паперові рушники	відр	350	175	172.90	0.99
	Всього					29.93

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.54
3	Собівартість послуги:	46.68
4	Рентабельність 20 %	9.34
5	Вартість 1 послуги, грн.	56.01
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	56

24. Тест на ВІЧ

(швидкий)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
3	Сестра медична	3	2002	251350	125.55	2.09	6.28
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.38

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
2	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.26
5	Рідке мило	мл	5000	3333	150.00	0.02
6	Паперові рушники	відр	350	175	172.90	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2.00	0.50
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	4.70
	Всього					6.27

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	4.90
3	Собівартість послуги:	18.83

4	Рентабельність 20 %	3.77
5	Вартість 1 послуги, грн.	22.60
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	23

25. Аналіз крові на загальний білок

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						3.05
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Загальний білок	набір	1	200	528.82	2.64
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
8	Паперові рушники	відр	350	175	172.90	0.99
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					8.95

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	15.05
4	Рентабельність 20 %	3.01
5	Вартість 1 послуги, грн.	18.06
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	18

26. Аналіз крові на ревмопроби

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	10	1872	171100	91.40	1.52	15.23
3	З/плата (основная)						15.23
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.35

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Сіроглікоїди	набір	1	35	620.34	17.72
2	Ревматоїдний фактор	набір	1	200	488.14	2.44
3	АСЛО	набір	1	200	271.79	1.36
4	СРБ	набір	1	200	488.14	2.44
5	Деззасоб					0.10
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Паперові рушники	відр	350	175	172.90	0.99
10	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
12	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					29.87

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.89
3	Собівартість послуги:	60.35
4	Рентабельність 20 %	12.07
5	Вартість 1 послуги, грн.	72.42
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	72

27. Аналіз крові на протромбін

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
3	З/плата (основная)						13.43
4	Нарахування на зар.плату(22%)						2.95

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Тромбопластін	фл	1	400	340.67	0.85
2	Фенол	кг	1	40000	400.00	0.01
3	Хлористий кальцій	амп	10	500	40.50	0.08
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					4.06

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	10.48
3	Собівартість послуги:	30.93
4	Рентабельність 20 %	6.19
5	Вартість 1 послуги, грн.	37.11
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	37

28. Аналіз крові на холестерин

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						3.05
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Холестерин	набір	1	35	757.63	21.65
2	Хлористий кальцій	амп	10	500	40.50	0.08
3	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					26.65

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	32.74
4	Рентабельність 20 %	6.55
5	Вартість 1 послуги, грн.	39.29
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	39

29. Аналіз крові на мочевину

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
---	--------------------	---------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------	---------------------	--------------------------------

1	Лікар -лаборант	7	1872	251350	134.27	2.24	15.66
3	З/плата (основная)						15.66
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.45

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Мочевина У	набір	1	150	576.27	3.84
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					9.16

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.23
3	Собівартість послуги:	40.50
4	Рентабельність 20 %	8.10
5	Вартість 1 послуги, грн.	48.60
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	49

30.Аналіз крові на креатинин

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	4	1872	251350	134.27	2.24	8.95
3	З/плата (основная)						8.95
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.97

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Креатинин	набір	1	140	484.75	3.46
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12

10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					8.78

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.99
3	Собівартість послуги:	26.69
4	Рентабельність 20 %	5.34
5	Вартість 1 послуги, грн.	32.03
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	32

31. Аналіз крові на холинестеразу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
3	З/плата (основная)						13.43
4	Нарахування на зар.плату(22%)						2.95

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Холинестераза	набір	1	140	345.00	2.46
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					7.78

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	10.48
3	Собівартість послуги:	34.65
4	Рентабельність 20 %	6.93
5	Вартість 1 послуги, грн.	41.58
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	42

32. Аналіз сечі на діастазу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	15	1872	171100	91.40	1.52	22.85
4	Нарахування на зар.плату(22%)						5.03

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Крахмал	грм	100	500	25.20	0.05
2	Фіксонал йода	амп	10	1000	519.00	0.52
3	Натрій хлористий	кг	1	1000	115.00	0.12
4	Контейнер для сечі	шт	1	1	2.40	2.40
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					7.39

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	17.84
3	Собівартість послуги:	53.11
4	Рентабельність 20 %	10.62
5	Вартість 1 послуги, грн.	63.73
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	64

33. Печінкова проба

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	З/плата (основная)						7.62
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.68

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Білірубін	набор	1	200	389.83	1.95
2	Тімолова проба	набор	1	150	372.88	2.49
3	АЛТ	набор	1	40	400.01	10.00
4	АСТ	набор	1	40	400.01	10.00

5	Лужнафосфатаза	набор	1	80	501.70	6.27
6	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	2	1.80	0.90
7	Шприц(10)	шт	1	1	2.10	2.10
8	Серветки	шт	1	1	0.40	0.40
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
11	Деззасоб					0.10
12	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
15	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
	Всього					36.61

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.95
3	Собівартість послуги:	51.85
4	Рентабельність 20 %	10.37
5	Вартість 1 послуги, грн.	62.22
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	62

34. Аналіз крові на коагулограму

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	12	1872	251350	134.27	2.24	26.85
3	З/плата (основная)						26.85
4	Нарахування на зар.плату(22%)						5.91

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Каолін	грм	500	1000	103.00	0.10
2	Хлористий кальцій 10%	амп	10	500	40.50	0.08
3	Натрій цитрат	кг	1	10000	105.00	0.01
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					3.60

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	20.97

3	Собівартість послуги:	57.33
4	Рентабельність 20 %	11.47
5	Вартість 1 послуги, грн.	68.80
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	69

35. Харкотиння на БК

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
2	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						16.47
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.62

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Фарба Циль-Нільсону	набір	1	100	262.09	2.62
2	Контейнер для харкотиння	шт	1	1	3.00	3.00
3	Єтанол 96%	мл	1	100	33.25	0.33
4	Скло предметне	шт	1	50	0.90	0.02
5	Деззасоб					0.10
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					9.87

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.86
3	Собівартість послуги:	42.83
4	Рентабельність 20 %	8.57
5	Вартість 1 послуги, грн.	51.40
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	51

36. Визначення активності аланіноміотрансферази(АЛТ)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						3.05
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	АЛТ	набір	1	40	400.01	10.00
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					15.61

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	21.70
4	Рентабельність 20 %	4.34
5	Вартість 1 послуги, грн.	26.04
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	26

37.Визначення активності аспартамінотрансферази(АСТ)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						3.05
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	АСТ	набір	1	40	400.01	10.00
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					15.61

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	21.70
4	Рентабельність 20 %	4.34
5	Вартість 1 послуги, грн.	26.04
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	26

38. Аналіз крові на визначення резус антитіл

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	8	1872	251350	134.27	2.24	17.90
4	З/плата (основная)						17.90
5	Нарахування на зар.плату(22%)						3.94

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Желатин 10%	амп	10	200	567.79	2.84
2	Натрий хлористий	кг	1	1000	115.00	0.12
3	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
10	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					8.56

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	13.98
3	Собівартість послуги:	44.38
4	Рентабельність 20 %	8.88
5	Вартість 1 послуги, грн.	53.26
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	53

39. Аналіз сечі на жовчні пігменти

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
---	--------------------	---------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------	---------------------	--------------------------------

1	Фельдшер-лаборант	0.5	1872	171100	91.40	1.52	0.76
2	З/плата (основная)						0.76
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.17

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для сечі	шт	1	1	2.40	2.40
2	Фіксонал йода	амп	10	1000	519.00	0.52
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					7.23

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	0.59
3	Собівартість послуги:	8.75
4	Рентабельність 20 %	1.75
5	Вартість 1 послуги, грн.	10.50
6	Вартість послуги зручна для оплати, ГРН.	10

40.Аналіз сечі по Зімніцькому

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	10	1872	171100	91.40	1.52	15.23
3	Нарахування на зар.плату(22%)						3.35

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для сечі	шт	1	8	2.40	0.30
2	Деззасоб					0.10
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					4.20

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.89
3	Собівартість послуги:	34.68
4	Рентабельність 20 %	6.94
5	Вартість 1 послуги, грн.	41.61
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	42

41. Аналіз сечі по Нечіпоренко

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	10	1872	171100	91.40	1.52	15.23
3	Нарахування на зар.плату(22%)						3.35

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для сечі	шт	1	1	2.40	2.40
2	Скло покрівне	шт	1	25	0.35	0.01
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					6.72

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.89
3	Собівартість послуги:	37.20
4	Рентабельність 20 %	7.44
5	Вартість 1 послуги, грн.	44.64
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	45

42. Аналіз сечі на білок

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
2	З/плата (основная)						3.05

3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67
---	-------------------------------	--	--	--	--	--	------

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для сечі	шт	1	1	2.40	2.40
2	Сульфосаліцилова кислота	грм	100	100	54.43	0.54
3	Азотна кислота	л	1.4	5600	78.45	0.01
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					7.27

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	13.36
4	Рентабельність 20 %	2.67
5	Вартість 1 послуги, грн.	16.03
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	16

43.Аналіз сечі на ацетон

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	0.5	1872	171100	91.40	1.52	0.76
2	З/плата (основная)						0.76
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.17

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Кетофан	упак	1	50	183.06	3.66
2	Контейнер для сечі	шт	1	1	2.40	2.40
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00

Всього					10.37
---------------	--	--	--	--	--------------

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	0.59
3	Собівартість послуги:	11.89
4	Рентабельність 20 %	2.38
5	Вартість 1 послуги, грн.	14.27
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	14

44. Аналіз сечі на цукор

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
2	З/плата (основная)						3.05
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од. виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Глюкофан	упак	1	50	183.06	3.66
2	Контейнер для сечі	шт	1	1	2.40	2.40
3	Гідроокис натрію ХЧ	кг	1	5000	150.00	0.03
4	Єтанол 96%	фл	1	50	33.25	0.67
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
10	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					11.06

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	17.16
4	Рентабельність 20 %	3.43
5	Вартість 1 послуги, грн.	20.59
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	21

45. Аналіз на мікози

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
3	З/плата (основная)						13.43
4	Нарахування на зар.плату(22%)						2.95

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Гідроокис натрію ХЧ	кг	1	5000	150.00	0.03
2	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					4.23

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	10.48
3	Собівартість послуги:	31.09
4	Рентабельність 20 %	6.22
5	Вартість 1 послуги, грн.	37.31
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	37

46.Аналіз на демодекс

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
3	З/плата (основная)						13.43
4	Нарахування на зар.плату(22%)						2.95

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Скотч	м	1000	5000	10.00	0.01
2	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80

8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					4.21

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	10.48
3	Собівартість послуги:	31.07
4	Рентабельність 20 %	6.21
5	Вартість 1 послуги, грн.	37.29
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	37

47. Аналіз крові на ретикулоцити

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
2	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						16.47
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.62

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Ретикулофарб (ф)	набір	1	100	271.79	2.72
2	Контейнер для забору крові	шт	1	1	2.70	2.70
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
6	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
7	Деззасоб					0.10
8	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
11	Пробірки	шт	1	25	3	0.12
	Всього					10.14

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.86
3	Собівартість послуги:	43.10
4	Рентабельність 20 %	8.62
5	Вартість 1 послуги, грн.	51.72
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	52

48. Аналіз крові на тромбоцити

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
2	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						16.47
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.62

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Фіксатор по Май-Грюнвельду	літр	1	1000	550.00	0.55
2	Краска по Романовському	літр	1	1000	650.00	0.65
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
6	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
7	Деззасоб					0.10
8	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
11	Контейнер для забору крові	шт	1	1	3.00	3.00
	Всього					8.80

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.86
3	Собівартість послуги:	41.76
4	Рентабельність 20 %	8.35
5	Вартість 1 послуги, грн.	50.11
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	50

49. Аналіз крові на малярію

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
2	Фельдшер-лаборант	4	1872	171100	91.40	1.52	6.09
3	З/плата (основная)						19.52
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.29

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Фіксатор по Май-Грюнвельду	літр	1	1000	550.00	0.55
2	Краска по Романовському	літр	1	1000	650.00	0.65
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
6	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
7	Деззасоб					0.10
8	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
11	Контейнер для забору крові	шт	1	1	3.00	3.00
	Всього					8.80

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	15.24
3	Собівартість послуги:	47.85
4	Рентабельність 20 %	9.57
5	Вартість 1 послуги, грн.	57.42
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	57

50. Аналіз кала на крітоспоридії

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1872	251350	134.27	2.24	13.43
3	З/плата (основная)						13.43
4	Нарахування на зар.плату(22%)						2.95

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
2	Натрій хлористий	кг	1	1000	115.00	0.12
3	Контейнер для забору калу	шт	1	1	2.10	2.10
4	Фарба Циль-Нільсону	набір	1	100	262.09	2.62
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
10	Єтанол 96%	фл	1	100	33.25	0.33
	Всього					7.57

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	10.48
3	Собівартість послуги:	34.43
4	Рентабельність 20 %	6.89
5	Вартість 1 послуги, грн.	41.32
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	41

51. Аналіз калу на приховану кров

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	4	1872	171100	91.40	1.52	6.09
2	З/плата (основная)						6.09
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.34

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Бензідін	грм	0.05	100	160.00	1.60
2	Оцтова кислота	літр	1	5000	117.94	0.02
3	Контейнер для забору калу	шт	1	1	2.10	2.10
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
10	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
	Всього					6.12

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	4.76
3	Собівартість послуги:	18.31
4	Рентабельність 20 %	3.66
5	Вартість 1 послуги, грн.	21.98
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	22

52. Зішкрібання на ентеробіоз

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	4	1872	171100	91.40	1.52	6.09
2	З/плата (основная)						6.09

3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.34
---	-------------------------------	--	--	--	--	--	------

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Скотч	м	1000	5000	10.00	0.01
2	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
3	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
	Всього					2.41

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	4.76
3	Собівартість послуги:	14.60
4	Рентабельність 20 %	2.92
5	Вартість 1 послуги, грн.	17.52
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн	18

53.Згортання крові по Маравіцу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
2	З/плата (основная)						7.62
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.68

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для забору крові	шт	1	1	2.70	2.70
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
	Всього					7.30

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.95

3	Собівартість послуги:	22.54
4	Рентабельність 20 %	4.51
5	Вартість 1 послуги, грн.	27.04
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	27

54. Тривалість крові по Дуке

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
2	З/плата (основная)						7.62
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.68

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для забору крові	шт	1	1	2.70	2.70
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
	Всього					7.30

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.95
3	Собівартість послуги:	22.54
4	Рентабельність 20 %	4.51
5	Вартість 1 послуги, грн.	27.04
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	27

55. Аналіз кала на копрограму

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	4	1872	171100	91.40	1.52	6.09
2	З/плата (основная)						6.09
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.34

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен ь	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Натрій хлористий	кг	1	1000	45.36	0.05
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Контейнер для забору калу	шт	1	1	2.10	2.10
4	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
9	Покровне скло	шт	1	25	0.35	0.01
10	Предметне скло	шт	1	25	0.90	0.04
	Всього					6.38

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	4.76
3	Собівартість послуги:	18.57
4	Рентабельність 20 %	3.71
5	Вартість 1 послуги, грн.	22.29
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	22

56. Аналіз крові на сероглюкоїди

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	З/плата (основная)						7.62
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.68

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен ь	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Сіроглікоїди	набір	1	35	620.34	17.72
3	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
9	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					22.93

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.95
3	Собівартість послуги:	38.17
4	Рентабельність 20 %	7.63
5	Вартість 1 послуги, грн.	45.80
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	46

57. Аналіз крові на ревматоїдний фактор

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	З/плата (основная)						7.62
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.68

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Ревматоїдний фактор	набір	1	200	488.14	2.44
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
7	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					7.65

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.95
3	Собівартість послуги:	22.89
4	Рентабельність 20 %	4.58
5	Вартість 1 послуги, грн.	27.46
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	27

58. Аналіз крові на анти стрептолізін О

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	З/плата (основная)						7.62

4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.68
---	-------------------------------	--	--	--	--	--	------

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	АСЛО	набір	1	200	527.12	2.64
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
7	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					7.84

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.95
3	Собівартість послуги:	23.08
4	Рентабельність 20 %	4.62
5	Вартість 1 послуги, грн.	27.70
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	28

59.Аналіз крові на С-реактивний білок

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1872	171100	91.40	1.52	7.62
3	З/плата (основная)						7.62
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.68

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	СРБ	набір	1	200	488.14	2.44
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
7	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					7.65

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.95
3	Собівартість послуги:	22.89
4	Рентабельність 20 %	4.58
5	Вартість 1 послуги, грн.	27.46
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	27

60. Аналіз крові на лужну фосфатазу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						3.05
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Лужнофосфатаза	набор	1	80	501.70	6.27
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
7	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					11.48

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,364	2.38
3	Собівартість послуги:	17.57
4	Рентабельність 20 %	3.51
5	Вартість 1 послуги, грн.	21.09
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	21

61. Аналіз крові на тімолову пробу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						3.05

4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67
---	-------------------------------	--	--	--	--	--	------

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Тімолова проба	набор	1	150	372.88	2.49
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
7	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					7.69

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	13.79
4	Рентабельність 20 %	2.76
5	Вартість 1 послуги, грн.	16.55
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	17

62.Аналіз крові на Бета-ліпопротеїди

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1872	171100	91.40	1.52	3.05
3	З/плата (основная)						3.05
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.67

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Хлористий кальцій	амп	10	500	40.50	0.08
2	Гепарин	упак	1	150	349.00	2.33
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	2	1.80	0.90
8	Пробірки	шт	1	25	3.00	0.12
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
10	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					7.61

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.38
3	Собівартість послуги:	13.71
4	Рентабельність 20 %	2.74
5	Вартість 1 послуги, грн.	16.45
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	16

62.Імуноферментний аналіз (SARS-CoV-2)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Мікробіолог	4	1872	251350	134.27	2.24	8.95
4	З/плата (основная)						8.95
5	Нарахування на зар.плату(22%)						1.97

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Т/с "BD-COVID-19 IgG Screen"	набор	1	82	4000	48.78
2	Наконечники(0,5-200мкл)	шт	1000	250	118.09	0.47
3	Етанол 96%	фл	2	70	33.25	0.48
4	Пергідроль 35%	літр	5	45	198.72	4.42
5	Дез.ср-во (Соліклор)	табл	300	150	350	2.33
6	Перчатки нестерильні	пар	1	1	1.8	1.80
7	Вата	грм	1000	50	190	3.80
8	Шприц 10	шт	1	1	2.1	2.10
9	Вакуумна пробірка однораз.	шт	1	1	4.26	4.26
	за одне дослідження					68.44

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.99
3	Собівартість послуги:	86.35
4	Рентабельність 20 %	17.27
5	Вартість 1 послуги, грн.	103.62
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	104

63.Імуноферментний аналіз (SARS-CoV-2)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Мікробіолог	4	1872	251350	134.27	2.24	8.95
4	З/плата (основная)						8.95
5	Нарахування на зар.плату(22%)						1.97

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Т/с "BD-COVID-19 IgM Screen"	набор	1	82	4000	48.78
2	Наконечники(0,5-200мкл)	шт	1000	250	118.09	0.47
3	Етанол 96%	фл	2	70	33.25	0.48
4	Пергідроль 35%	літр	5	45	198.72	4.42
5	Дез.ср-во (Соліклор)	табл	300	150	350	2.33
6	Перчатки нестерильні	пар	1	1	1.8	1.80
7	Вата	грм	1000	50	190	3.80
8	Шприц 10	шт	1	1	2.1	2.10
9	Вакуумна пробірка однораз.	шт	1	1	4.26	4.26
	за одне дослідження					68.44

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.99
3	Собівартість послуги:	86.35
4	Рентабельність 20 %	17.27
5	Вартість 1 послуги, грн.	103.62
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	104

64. Лабораторне визначення в сечі наркотичних засобів і психотропних речовин

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
2	Фельдшер-лаборант	3	1872	171100	91.40	1.52	4.57
4	З/плата (основная)						4.57
5	Нарахування на зар.плату(22%)						1.01

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
-------	--------------	-----------	-------------------	----------------------	-----------------------	--------------------------

1	Комбінований тест на наркотики №6 W2006-P	банка	1	1	194	194.00
2	Ємність для сечі 120мл.стерильна	шт	1	1	2.4	2.40
10	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
12	Деззасоб					0.10
	за одне дослідження					200.30

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	3.57
3	Собівартість послуги:	209.44
4	Рентабельність 20 %	41.89
5	Вартість 1 послуги, грн.	251.33
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	251

64.Лабораторне визначення в сечі наркотичних засобів і психотропних речовин

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
2	Фельдшер-лаборант	3	1872	171100	91.40	1.52	4.57
4	З/плата (основная)						4.57
5	Нарахування на зар.плату(22%)						1.01

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Комбінований тест на наркотики №3 W2006-P	банка	1	1	96	96.00
2	Ємність для сечі 120мл.стерильна	шт	1	1	2.4	2.40
10	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
12	Деззасоб					0.10
	за одне дослідження					102.30

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	3.57
3	Собівартість послуги:	111.44
4	Рентабельність 20 %	22.29

5	Вартість 1 послуги, грн.	133.73
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	134

Економіст _____ Аліна МИЛОВАН

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Саратської селищної ради
від 27 лютого 2025 року
№1360

"ПОГОДЖЕНО"	"ЗАТВЕРДЖЕНО"
Рішенням виконавчого комітету Саратської селищної ради	Наказом директора КП "Саратська центральна лікарня" Саратської селищної ради
від 27 лютого 2025 року	від _____ 2025 року
№ 1360	№

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ПО ПЛАТНИМ ЛАБОРАТОРНИМ ПОСЛУГАМ

1. Дослідження на носійство патогенного стафілокока(ЗІВ)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	10	1878.3	264970	141.07	2.35	23.51
2	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	З/плата (основная)						31.67
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.97

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Грін-лайн	грм	1000	0.2	100	618.00	0.12
2	Вата нестерільна	грм	1000	200	100	190.00	38.00
3	Солевой агар	кг	0.25	0.2	100	325.00	260.00
4	Пробірки одноразові с тамп	шт	1	100	100	5.70	570.00
5	Пробірки хімічні 10*100	шт	10	10	100	5.70	5.70
6	Рукавиці нестерільні	пар	1	100	100	1.80	180.00
7	Етанол(96%)	фл	1	0.5	100	35.00	17.50
8	Набір по Граму	наб	1	0.06	100	366.10	21.97
9	Плазма кроляча	фл	10	1	100	1587.20	158.72
10	Пипетки 10 мл	шт	10	1	100	40.00	4.00
11	Глюкоза Гісса	грм	100	0.0675	100	174.41	0.12
12	Маніт Гісса	грм	100	0.075	100	174.41	0.13
14	Антисептик	мл	5000	500	100	956.00	95.60
	Всього						1351.86
	вартість 1-го дослідж.						13.52

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	24.73

3	Собівартість послуги:	76.88
4	Рентабельність 20 %	15.38
5	Вартість 1 послуги, грн.	92.25
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	92

1. Дослідження на носійство патогенного стафілокока(НІС)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	10	1878.3	264970	141.07	2.35	23.51
2	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	З/плата (основная)						31.67
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.97

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Грін-лайн	грм	1000	0.2	100	618.00	0.12
2	Вата нестерильна	грм	1000	200	100	190.00	38.00
3	Солевой агар	кг	0.25	0.2	100	325.00	260.00
4	Пробірки одноразові с тамп	шт	1	100	100	5.70	570.00
5	Пробірки хімічні 10*100	шт	10	10	100	5.70	5.70
6	Рукавиці нестерильні	пар	1	100	100	1.80	180.00
7	Етанол(96%)	фл	1	0.5	100	35.00	17.50
8	Набір по Граму	наб	1	0.06	100	366.10	21.97
9	Плазма кроляча	фл	10	1	100	1587.20	158.72
10	Пипетки 10 мл	шт	10	1	100	40.00	4.00
11	Глюкоза Гісса	грм	100	0.0675	100	174.41	0.12
12	Маніт Гісса	грм	100	0.075	100	174.41	0.13
14	Антисептик	мл	5000	500	100	956.00	95.60
	Всього						1351.86
	вартість 1-го дослідж.						13.52

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	24.73
3	Собівартість послуги:	76.88
4	Рентабельність 20 %	15.38
5	Вартість 1 послуги, грн.	92.25
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	92

2. Дослідження на носійство кишкової інфекції(для медогляду)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	10	1878.3	264970	141.07	2.35	23.51
2	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	З/плата (основная)						31.67
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.97

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Грін-лайн	грм	1000	0.2	100	618.00	0.12
2	Вата нестерильна	грм	1000	200	100	190.00	38.00
3	Марля	м	5	0.25	100	45.00	2.25
4	железосодержащий (олькеницького)	кг	0.25	0.03	100	579.66	69.56
5	Агар ЕНДО	кг	0.25	0.18	100	470.00	338.40
6	Агар ВСА	кг	0.25	0.25	100	661.02	661.02
7	Бульон селенітовий	кг	0.25	0.0115	100	710.00	32.66
8	Пробірки	шт	10	5	100	5.70	2.85
10	Рукавиці нестерильні	шт	1	100	100	1.80	180.00
11	Єтанол 96%	фл	1	0.5	100	35.00	17.50
12	Набір по Граму	наб	1	0.0025	100	366.10	0.92
13	Петлі ректальні однор.	шт	1	100	100	18.00	1800.00
14	Набір ентротест	наб	1	0.25	100	6189.00	1547.25
16	Антисептик	мл	5000	500	100	956.00	95.6
	Всього						4786.13
	вартість 1-го дослідж.						47.86

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	24.73
3	Собівартість послуги:	111.22
4	Рентабельність 20 %	22.24
5	Вартість 1 послуги, грн.	133.46
6	Вартість послуги зручна для оплати	133

3. Дослідження на носійство кишкової інфекції(позитивний)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	15	1878.3	264970	141.07	2.35	35.27
2	Фельдшер-лаборант	10	1878.3	183820	97.87	1.63	16.31
3	З/плата (основная)						51.58
4	Нарахування на зар.плату(22%)						11.35

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Грін-лайн	грм	1000	0.2	100	618.00	0.12
2	Вата нестерильна	грм	1000	200	100	190.00	38.00
3	Марля	м	5	0.25	100	45.00	2.25
4	железосодержащій (олькеницького)	кг	0.25	0.15	100	579.66	347.80
5	Агар ЕНДО	кг	0.25	0.18	100	470.00	338.40
6	Агар ВСА	кг	0.25	0.25	100	661.02	661.02
7	Бульон селенітовий	кг	0.25	0.0115	100	710.00	32.66
8	Пробірки	шт	10	5	100	5.70	2.85
10	Рукавиці нестерильні	шт	1	100	100	1.80	180.00
11	Єтанол 96%	фл	1	1	100	35.00	35.00
12	Набір по Граму	наб	1	0.05	100	366.10	18.31
13	Петлі ректальні однор.	шт	1	100	100	18.00	1800.00
14	Набір ентротест	наб	1	1	100	6189.00	6189.00
16	Антисептик	мл	5000	300	100	956.00	57.36
	Всього						9702.76
	вартість 1-го дослідж.						97.03

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	40.27
3	Собівартість послуги:	200.23
4	Рентабельність 20 %	40.05
5	Вартість 1 послуги, грн.	240.27
6	Вартість послуги зручна для оплати	240

4. Серологічне дослідження на черевний тиф

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	3	1878.3	264970	141.07	2.35	7.05

2	Фельдшер-лаборант	12	1878.3	183820	97.87	1.63	19.57
3	З/плата (основная)						26.63
4	Нарахування на зар.плату(22%)						5.86

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Грін-лайн	грм	1000	0.2	100	618.00	0.12
2	Вата нестерильна	грм	1000	500	100	190.00	95.00
3	ВИ-діагностика	набір	1	2.5	100	4833.52	12083.80
4	Рукавиці одноразові	пар	1	100	100	1.80	180.00
5	Моновет однор.	шт	1	100	100	5.70	570.00
7	Антисептик	мл	5000	300	100	956.00	57.36
9	Шприц (5)	шт	1	100	100	1.80	180.00
	Всього						13166.28
	вартість 1-го дослідж.						131.66

№	Найменування	грн
1	Накладні витрати 0,64	20.79
3	Собівартість послуги:	184.94
4	Рентабельність 20 %	36.99
5	Вартість 1 послуги, грн.	221.92
6	Вартість послуги зручна для оплати	222

5.Дослідження крові на гемокультуру

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	3	1878.3	264970	141.07	2.35	7.05
2	Фельдшер-лаборант	15	1878.3	183820	97.87	1.63	24.47
3	З/плата (основная)						31.52
4	зар.плату(22%)						6.93

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 1 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 дос., грн.
1	Сухий поживний бульйон	кг	0.25	0.008	1	498.30	15.95
2	Середовище енд	кг	0.25	0.007	1	617.50	17.29
3	Жовч суха очищена	кг	0.25	0.01	1	907.20	36.29
4	Єтанол 96%	мл	100	1	1	35.00	0.35

5	Вата нестерильна	кг	1	0.002	1	190.00	0.38
7	Перчатки нестерильні	пар	1	1	1	1.80	1.80
9	Антисептик	л	5000	3	1	956.00	0.57
10	Моновети	шт.	1	1	1	5.70	5.70
11	Шприци (5)	шт	1	1	1	1.80	1.80
	Всього						80.13

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	24.61
3	Собівартість послуги:	143.19
4	Рентабельність 20 %	28.64
5	Вартість 1 послуги, грн.	171.83
6	оплати	172

6. Стерильність крові

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	2	1878.3	264970	141.07	2.35	4.70
2	Фельдшер-лаборант	3	1878.3	183820	97.87	1.63	4.89
3	З/плата (основная)						9.60
4	зар.плату(22%)						2.11

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 1 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 дос., грн.
1	Сухий поживний бульйон	кг	0.25	0.008	1	498.3	15.95
2	Глюкоза хімічно чиста	кг	0.25	0.002	1	150.00	1.20
3	Єтанол 96%	мл	100	2	1	35.00	0.70
4	Вата нестерильна	кг.	1	0.002	1	190.00	0.38
6	Пипетки 10мл.	шт.	10	1	1	40.00	4.00
7	Сухий поживний агар	кг	0.25	0.0028	1	525.00	5.88
9	Антисептик	л	5000	3	1	956.00	0.57
10	Моновети	шт	1	1	1	5.70	5.70
11	Шприц (5)	шт	1	1	1	1.80	1.80
	Всього						36.18

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	7.49

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	93.28
3	Собівартість послуги:	341.36
4	Рентабельність 20 %	68.27
5	Вартість 1 послуги, грн.	409.64
6	оплати	410

7.Чутливість до антибіотиків

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	5	1878.3	264970	141.07	2.35	11.76
2	Фельдшер-лаборант	10	1878.3	183820	97.87	1.63	16.31
3	З/плата (основная)						28.07
4	зар.плату(22%)						6.17

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100 дос., грн.
1	Агар Мюлер-Хінтона	кг	0.25	0.105	100	569.60	239.23
2	1фл-100шт.	фл	1	10	100	93.85	938.50
3	Єтанол 96%	мл	100	5	100	35.00	1.75
5	Пипетки 10мл	шт.	10	10	100	40.00	40.00
6	Фізрозчин (200мл)	фл.	1	2	100	19.00	38.00
7	Петлі нозальні	шт.	1	10	100	4.50	45.00
8	Вата нестерильна	кг	1	0.5	100	190.00	95.00
9	Рушник паперовий	відр.	350	200	100	172.90	98.80
10	Антисептик	мл	5000	150	100	956.00	28.68
11	Пробірки хімічні	шт.	1	10	100	5.70	57.00
12	Рукавиці нестерильні	пар	1	100	100	1.80	180.00
	Всього						1761.96
	вартість 1-го дослідж.						17.62

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	21.91
3	Собівартість послуги:	73.78
4	Рентабельність 20 %	14.76

5	Вартість 1 послуги, грн.	88.53
6	оплати	89

8. Дослідження на дифтерію

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	2	1878.3	264970	141.07	2.35	4.70
2	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						7.96
4	зар.плату(22%)						1.75

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Сухий поживний агар	кг	0.25	0.115	100	525.00	241.50
2	Телурит калія	фл	1	8	100	317.79	2542.32
3	Середовище Пізу	кг	0.25	0.028	100	1286.89	144.13
4	Середовище Коринебактерій	кг	0.25	0.0825	100	716.90	236.58
5	Антисептик	мл.	5000	150	100	956.00	28.68
6	Рушник паперовий	відр.	350	200	100	172.90	98.80
7	Єтанол 96%	фл.	5	5	100	35.00	35.00
8	Вата нестерильна	кг	1	0.5	100	190.00	95.00
9	Петлі одноразові	шт.	1	200	100	15.00	3000.00
11	Пробірки хімічні	шт.	1	10	100	5.70	57.00
12	Пипетки 10 мл	шт.	10	10	100	40.00	40.00
13	Рукавиці нестерильні	пара	1	100	100	1.80	180.00
14	Набір по Граму	наб	400	200	100	365.63	182.82
	Всього						6881.82
	вартість 1-го дослідж.						68.82

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.22
3	Собівартість послуги:	84.75
4	Рентабельність 20 %	16.95
5	Вартість 1 послуги, грн.	101.70
6	оплати	102

9. Посів на флору і чутливість до антибіотиків

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Бактеріолог	20	1878.3	264970	141.07	2.35	47.02
2	Фельдшер-лаборант	40	1878.3	183820	97.87	1.63	65.24
3	З/плата (основна)						112.27
4	зар.плату(22%)						24.70

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість одиниць на 100 досл.	Кількість досл.	Вартість за од., грн.	Вартість за 100дос., грн.
1	Сухий поживний агар	кг	0.25	0.140	100	525.00	294.00
2	Агар Ендо	кг	0.25	0.100	100	470.00	188.00
3	Середовище сольовий агар	кг	0.25	0.200	100	325.00	260.00
4	Середовище Сабура	кг	0.25	0.1625	100	492.50	320.13
5	Сухий поживний бульйон	кг	0.25	0.004	100	498.30	7.97
6	Глюкоза хімічно чиста	кг	0.25	0.01	100	150.00	6.00
7	Середовище Олькеницького	кг	0.25	0.025	100	579.66	57.97
8	Середовище Мюллер-Хінтона	кг	0.25	0.105	100	569.60	239.23
9	Антибіотики (1 фл.-100 дисків)	фл.	1	10	100	90.00	900.00
10	Набір по Граму	набір	1	0.5	100	365.63	182.82
11	Єтанол 96%	фл	1	5	100	35.00	175.00
12	Вата нестерильна	кг	1	0.5	100	190.00	95.00
14	Пробірки хімічні	шт	1	10	100	5.70	57.00
15	Пробірки одноразові	шт	1	100	100	5.70	570.00
16	Пипетки 10 мл	шт	10	10	100	40.00	40.00
17	Перчатки нестерильні	пар	1	100	100	1.80	180.00
18	Плазма кроляча (1амп.)	амп.	1	1	100	125.4	125.40
19	Рушники паперові	відр.	350	200	100	172.90	98.80
20	Фіз. розчин(200 мл.)	фл	1	2	100	19.00	38.00
21	Антисептик	мл	5000	150	100	956.00	28.68
22	Масло для мазків (1 флакон -50мл)	фл	1	1	100	38.00	38.00
23	Петлі назальні	шт	1	10	100	4.50	45.00
	Всього						3946.99
	вартість 1-го дослідж.						39.47

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	87.66
3	Собівартість послуги:	264.09
4	Рентабельність 20 %	52.82
5	Вартість 1 послуги, грн.	316.91
6	Вартість послуги зручна для оплати	317

10. Частковий аналіз крові (медогляди)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	12	1878.3	183820	97.87	1.63	19.57
3	парахування на зар.плату(22%)						4.31

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Гемоглобін	набір	1	350	467.44	1.34
2	Оцтова кислота	літр	1	5000	304.82	0.06
3	Цитрат натрія	грм	100	1000	207.00	0.21
4	Контейнер для забору крові	шт	1	1	2.70	2.70
5	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
6	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
8	Деззасіб					0.10
9	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
12	Пробірки	шт	1	500	5.70	0.01
13	ШОЕ капіляр	шт	1	500	7.00	0.01
14	Капіляр салі	шт	1	500	16.00	0.03
16	Вата	кг	1	500	190.00	0.38
	Всього					9.33

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	15.28
3	Собівартість послуги:	48.49
4	Рентабельність 20 %	9.70
5	Вартість 1 послуги, грн.	58.19
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	58

11. Загальний аналіз сечі

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.79

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Глюкоза	набір	1	50	317.52	6.35
2	Ацетон	набір	1	50	137.50	2.75
3	Сульфосаліцилова кислота	грм	100	100	146.96	1.47
4	Азотна кислота	літр	1.4	5600	78.45	0.01
5	Бромтімоловий синій	грм	1	500	12.83	0.03
6	Єтанол 96%	мл	100	500	35.00	0.07
7	Скло покривне	шт	1	500	0.35	0.00
8	Предметне скло	шт	1	500	0.90	0.00
9	Контейнер для сечі	шт	1	1	4.07	4.07
10	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
12	Деззасоб					0.10
13	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
16	Пробірки	шт	1	500	4.70	0.01
	Всього					18.95

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.37
3	Собівартість послуги:	35.27
4	Рентабельність 20 %	7.05
5	Вартість 1 послуги, грн.	42.32
6	Вартість послуги зручна для оплати	42

12. Аналіз на гельмінтози

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Цитоморфолог	4	1878.3	264970	141.07	2.35	9.40

3	Нарахування на зар.плату(22%)						2.07
---	-------------------------------	--	--	--	--	--	------

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Натрій хлористий	кг	1	1000	207.36	0.21
2	Скотч	метр	9	90	1.70	0.02
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Контейнер для забору калу	шт	1	1	4.07	4.07
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
10	Покровні стекла	шт	1	500	0.35	0.00
11	Предметне скло	шт	1	500	0.90	0.00
	Всього					8.49

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	7.34
3	Собівартість послуги:	27.30
4	Рентабельність 20 %	5.46
5	Вартість 1 послуги, грн.	32.76
6	Вартість послуги зручна для оплати	33

13.Аналіз крові на РМП (сифіліс)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	2	1878.3	264970	141.07	2.35	4.70
3	Сестра медична	8	2008	183820	91.54	1.53	12.21
4	З/плата (основная)						16.91
5	Нарахування на зар.плату(22%)						3.72

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Антиген кардіоліпिनний	набор	1	250	1820.00	7.28
2	Натрій хлористий	кг	1	1000	207.36	0.21
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
6	Шприц (5)	шт	1	1	1.80	1.80
7	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40

8	Бланк	шт	1	1	2.00	1.00
9	Деззасоб					0.10
13	Пробірки	шт	1	500	4.70	0.01
	Всього					13.00

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	13.20
3	Собівартість послуги:	46.83
4	Рентабельність 20 %	9.37
5	Вартість 1 послуги, грн.	56.19
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	56

14. Аналіз крові на цукор

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Глюкоза	набор	1	80	317.52	3.97
2	Гепарин	упак	1	150	589.00	3.93
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Контейнер для забору крові	шт	1	1	4.07	4.07
5	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
6	Бланк	шт	1	1	1.00	1.00
7	Деззасоб					0.10
11	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
	Всього					15.45

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	21.98
4	Рентабельність 20 %	4.40
5	Вартість 1 послуги, грн.	26.38
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	26

15. Аналіз на групу крові+резус фактор

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	10	1878.3	264970	141.07	2.35	23.51
3	Сестра медична	8	2008	183820	91.54	1.53	12.21
4	З/плата (основная)						35.72
5	Нарахування на зар.плату(22%)						7.86

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Тест реагент анти А	флакон	1	100	112.52	1.13
2	Тест реагент анти В	флакон	1	100	105.16	1.05
3	Тест реагент анти АВ	флакон	1	100	225.04	2.25
4	Тест реагент анти Д	флакон	1	100	335.83	3.36
5	Натрий хлористий	кг	1	1000	207.36	0.21
6	Желатин 10%	амп	10	200	687.58	3.44
7	Шприц (10)	шт	1	1	2.10	2.10
8	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
9	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
11	Деззасоб					0.10
15	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
	Всього					18.02

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,364	27.89
3	Собівартість послуги:	89.48
4	Рентабельність 20 %	17.90
5	Вартість 1 послуги, грн.	107.38
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	107

16.Аналіз на гонорею (ГН, TV) у жінок

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
4	З/плата (основная)						14.11
5	Нарахування на зар.плату(22%)						3.10

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Метил синій	кг	1	500000	7712.00	0.02
2	Імерсійне масло	літр	1	12000	67.96	0.01
3	Натрій тетро борно кіслий	грм	100	20000	88.00	0.00
4	Пелюшка одноразова	шт	1	1	10.00	10.00
5	Рукавиці оглядові	шт	1	1	1.80	1.80
6	Дзеркало гінекологічне	шт	1	1	10.00	10.00
7	Щіточка гінекологічна	шт	1	1	3.00	3.00
8	Предметне скло	шт	1	1	0.90	0.90
9	Бахіли	шт	1	1	1.05	1.05
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
11	Деззасоб					0.10
15	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
	Всього					30.68

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.01
3	Собівартість послуги:	58.90
4	Рентабельність 20 %	11.78
5	Вартість 1 послуги, грн.	70.68
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	71

17. Аналіз на гонорею (ГН, TV) у чоловіків

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
4	З/плата (основна)						14.11
5	Нарахування на зар.плату(22%)						3.10

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Метил синій	кг	1	500000	7712.00	0.02
2	Імерсійне масло	літр	1	12000	67.96	0.01
3	Натрій тетро борно кіслий	грм	100	20000	88.00	0.00
4	Зонт урогенетальний	шт	1	1	4.04	4.04
5	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
6	Рукавиці оглядові	пар	1	1	1.80	1.80
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00

8	Деззасоб					0.10
12	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
	Всього					9.78

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.01
3	Собівартість послуги:	38.00
4	Рентабельність 20 %	7.60
5	Вартість 1 послуги, грн.	45.60
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	46

18.Печінкова проба+холінестераза

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	5	1878.3	264970	141.07	2.35	11.76
2	Фельдшер-лаборант	6	1878.3	183820	97.87	1.63	9.79
3	Сестра медична	5	2008	183820	91.54	1.53	7.63
4	З/плата (основная)						29.17
5	Нарахування на зар.плату(22%)						6.42

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Білірубін	набор	1	200	952.20	4.76
2	Тімолова проба	набор	1	150	372.88	2.49
3	АЛТ	набор	1	40	400.01	10.00
4	АСТ	набор	1	40	400.01	10.00
5	Лужнафосфатаза	набор	1	80	726.00	9.08
6	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
7	Шприц(10)	шт	1	1	2.10	2.10
8	Серветки	шт	1	1	0.40	0.40
9	Холінестераза	набор	1	35	291.21	8.32
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
11	Деззасоб					0.10
15	Пробірки	шт	1	500	4.70	0.01
	Всього					51.05

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	22.78
3	Собівартість послуги:	109.42

4	Рентабельність 20 %	21.88
5	Вартість 1 послуги, грн.	131.30
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	131

19. Аналіз на ГГТ

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	10	1878.3	264970	141.07	2.35	23.51
3	Сестра медична	8	2008	183820	91.54	1.53	12.21
3	З/плата (основная)						35.72
4	Нарахування на зар.плату(22%)						7.86

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Набір для визначення гамма-глутамілтрансферази у сироватці крові(REF HP007.01)	банка	1	130	447.45	3.44
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
10	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
	Всього					9.73

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	27.89
3	Собівартість послуги:	81.19
4	Рентабельність 20 %	16.24
5	Вартість 1 послуги, грн.	97.43
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	97

20. Аналіз крові на білірубін

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
2	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						3.26

4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72
---	-------------------------------	--	--	--	--	--	------

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
10	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
	Всього					6.29

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	12.81
4	Рентабельність 20 %	2.56
5	Вартість 1 послуги, грн.	15.38
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	15

21.Розгорнутий аналіз крові+ тромбоцити+гематокріт

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
2	Фельдшер-лаборант	23	1878.3	183820	97.87	1.63	37.51
3	З/плата (основная)						51.62
4	Нарахування на зар.плату(22%)						11.36

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Фіксатор по Май-Грюнвельду	літр	1	1000	550.00	0.55
2	Краска по Романовському	літр	1	1000	737.75	0.74
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
6	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
7	Деззасоб					0.10
11	Контейнер для забору крові	шт	1	1	4.07	4.07
12	Гемоглобін	набір	1	350	467.44	1.34
13	Оцтова кислота	літр	1	5000	304.82	0.06

14	Гепарин	фл	1	150	589.00	3.93
15	Натрий хлористий	кг	1	1000	207.36	0.21
16	Натрій цитрат	кг	0.1	1000	207.00	0.21
17	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
18	ШОЕ капіляр	шт	1	30	7.00	0.23
19	Капіляр Салі	шт	1	40	16.00	0.40
20	Вата	кг	1	500	190.00	0.38
	Всього					16.60

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	40.31
3	Собівартість послуги:	119.88
4	Рентабельність 20 %	23.98
5	Вартість 1 послуги, грн.	143.86
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	144

22.Забір крові

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
3	Сестра медична	8	2008	183820	91.54	1.53	12.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						2.69

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Шприц(10)	шт	1	1	2.10	2.10
2	Рукавички не стерильні	пар	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Бланк	шт	1	1	1.00	1.00
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
	Всього					5.87

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	9.53
3	Собівартість послуги:	30.30
4	Рентабельність 20 %	6.06
5	Вартість 1 послуги, грн.	36.36
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	36

23.Забір мазка на цитологію

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар гінеколог	4	2008	252100	125.55	2.09	8.37
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.84

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Гінекологічний набір	набір	1	1	25.86	25.86
2	Бахіли	пар	1	1	1.05	1.05
3	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рідке мило	мл	5000	3333	150.00	0.05
7	Паперові рушники	відр	350	175	172.90	0.99
	Всього					30.33

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.54
3	Собівартість послуги:	47.08
4	Рентабельність 20 %	9.42
5	Вартість 1 послуги, грн.	56.49
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	56

24.Тест на ВІЧ (швидкий)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
3	Сестра медична	3	2008	183820	91.54	1.53	4.58
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.01

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
2	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29

5	Рідке мило	мл	5000	3333	150.00	0.05
6	Паперові рушники	відр	350	175	172.90	0.99
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
	Всього					5.62

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	3.57
3	Собівартість послуги:	14.78
4	Рентабельність 20 %	2.96
5	Вартість 1 послуги, грн.	17.73
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	18

25. Аналіз крові на загальний білок

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						3.26
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Загальний білок	набір	1	200	528.82	2.64
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Паперові рушники	відр	350	175	172.90	0.99
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					9.92

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	16.45
4	Рентабельність 20 %	3.29
5	Вартість 1 послуги, грн.	19.74
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	20

26. Аналіз крові на ревмопроби

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	10	1878.3	183820	97.87	1.63	16.31
3	З/плата (основная)						16.31
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.59

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од. виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Сіроглікоїди	набір	1	35	620.34	17.72
2	Ревматоїдний фактор	набір	1	200	488.14	2.44
3	АСЛО	набір	1	200	271.79	1.36
4	СРБ	набір	1	200	488.14	2.44
5	Деззасоб					0.10
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Паперові рушники	відр	350	175	172.90	0.99
10	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
12	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					30.84

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.74
3	Собівартість послуги:	63.48
4	Рентабельність 20 %	12.70
5	Вартість 1 послуги, грн.	76.17
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	76

27. Аналіз крові на протромбін

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
3	З/плата (основная)						14.11
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.10

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Тромбопластин	фл	1	400	380.20	0.95
2	Фенол	кг	1	40000	400.00	0.01
3	Хлористий кальцій	амп	10	500	40.50	0.08
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					5.13

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.01
3	Собівартість послуги:	33.35
4	Рентабельність 20 %	6.67
5	Вартість 1 послуги, грн.	40.03
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	40

28. Аналіз крові на холестерин

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						3.26
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Холестерин	набір	1	35	818.67	23.39
2	Хлористий кальцій	амп	10	500	40.50	0.08
3	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					29.36

№	Найменування	Сума, грн
---	--------------	-----------

1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	35.89
4	Рентабельність 20 %	7.18
5	Вартість 1 послуги, грн.	43.06
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	43

29. Аналіз крові на мочевину

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	7	1878.3	264970	141.07	2.35	16.46
3	З/плата (основная)						16.46
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.62

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Мочевина У	набір	1	150	576.27	3.84
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					10.13

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.85
3	Собівартість послуги:	43.06
4	Рентабельність 20 %	8.61
5	Вартість 1 послуги, грн.	51.67
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	52

30. Аналіз крові на креатинин

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	4	1878.3	264970	141.07	2.35	9.40
3	З/плата (основная)						9.40

4	Нарахування на зар.плату(22%)						2.07
---	-------------------------------	--	--	--	--	--	------

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Креатинин	набір	1	140	1050.80	7.51
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					13.79

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	7.34
3	Собівартість послуги:	32.61
4	Рентабельність 20 %	6.52
5	Вартість 1 послуги, грн.	39.13
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	39

31.Аналіз крові на холинестеразу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
3	З/плата (основная)						14.11
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.10

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Холінестераза	набір	1	140	345.00	2.46
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					8.75

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.01
3	Собівартість послуги:	36.98
4	Рентабельність 20 %	7.40
5	Вартість 1 послуги, грн.	44.37
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	44

32. Аналіз сечі на діастазу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	15	1878.3	183820	97.87	1.63	24.47
4	Нарахування на зар.плату(22%)						5.38

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Крахмал	грм	100	500	25.20	0.05
2	Фіксонал йода	амп	10	1000	519.00	0.52
3	Натрій хлористий	кг	1	1000	207.36	0.21
4	Контейнер для сечі	шт	1	1	4.07	4.07
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					9.22

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	19.10
3	Собівартість послуги:	58.17
4	Рентабельність 20 %	11.63
5	Вартість 1 послуги, грн.	69.81
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	70

33. Печінкова проба

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
---	--------------------	---------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------	---------------------	--------------------------------

1	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	З/плата (основная)						8.16
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.79

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Білірубін	набор	1	200	952.20	4.76
2	Тімолова проба	набор	1	150	372.88	2.49
3	АЛТ	набор	1	40	400.01	10.00
4	АСТ	набор	1	40	400.01	10.00
5	Лужнафосфатаза	набор	1	80	726.00	9.08
6	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
7	Шприц(10)	шт	1	1	2.10	2.10
8	Серветки	шт	1	1	0.40	0.40
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
11	Деззасоб					0.10
12	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
15	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
	Всього					43.20

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.37
3	Собівартість послуги:	59.51
4	Рентабельність 20 %	11.90
5	Вартість 1 послуги, грн.	71.42
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	71

34. Аналіз крові на коагулограму

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	12	1878.3	264970	141.07	2.35	28.21
3	З/плата (основная)						28.21
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.21

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Каолін	грм	500	1000	103.00	0.10

2	Хлористий кальцій 10%	амп	10	500	40.50	0.08
3	Натрій цитрат	кг	1	10000	105.00	0.01
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					4.57

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	22.03
3	Собівартість послуги:	61.02
4	Рентабельність 20 %	12.20
5	Вартість 1 послуги, грн.	73.22
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	73

35.Харкотиння на БК

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
2	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						17.37
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.82

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Фарба Циль-Нільсону	набір	1	100	262.09	2.62
2	Контейнер для харкотиння	шт	1	1	4.07	4.07
3	Єтанол 96%	мл	1	100	35.00	0.35
4	Скло предметне	шт	1	50	0.90	0.02
5	Деззасоб					0.10
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					10.96

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	13.56
3	Собівартість послуги:	45.71
4	Рентабельність 20 %	9.14

5	Вартість 1 послуги, грн.	54.85
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	55

36.Визначення активності аланіноміотрансферази(АЛТ)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						3.26
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	АЛТ	набір	1	40	400.01	10.00
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					16.58

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	23.10
4	Рентабельність 20 %	4.62
5	Вартість 1 послуги, грн.	27.72
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	28

37.Визначення активності аспартамінотрансферази(АСТ)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						3.26
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	АСТ	набір	1	40	400.01	10.00
2	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					16.58

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	23.10
4	Рентабельність 20 %	4.62
5	Вартість 1 послуги, грн.	27.72
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	28

38. Аналіз крові на визначення резус антитіл

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	8	1878.3	264970	141.07	2.35	18.81
4	З/плата (основная)						18.81
5	Нарахування на зар.плату(22%)						4.14

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Желатин 10%	амп	10	200	687.58	3.44
2	Натрий хлористий	кг	1	1000	207.36	0.21
3	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
10	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					10.22

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	14.69
3	Собівартість послуги:	47.85
4	Рентабельність 20 %	9.57
5	Вартість 1 послуги, грн.	57.42
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	57

39. Аналіз сечі на жовчні пігменти

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	0.5	1878.3	183820	97.87	1.63	0.82
2	З/плата (основная)						0.82
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.18

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для сечі	шт	1	1	4.07	4.07
2	Фіксонал йода	амп	10	1000	519.00	0.52
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					8.96

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	0.64
3	Собівартість послуги:	10.60
4	Рентабельність 20 %	2.12
5	Вартість 1 послуги, грн.	12.71
6	Вартість послуги зручна для оплати, ГРН.	13

40. Аналіз сечі по

Зімніцькому

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	10	1878.3	183820	97.87	1.63	16.31

3	Нарахування на зар.плату(22%)						3.59
---	-------------------------------	--	--	--	--	--	------

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для сечі	шт	1	8	4.07	0.51
2	Деззасоб					0.10
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					4.41

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.74
3	Собівартість послуги:	37.04
4	Рентабельність 20 %	7.41
5	Вартість 1 послуги, грн.	44.45
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	44

41.Аналіз сечі по Нечіпоренко

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	10	1878.3	183820	97.87	1.63	16.31
3	Нарахування на зар.плату(22%)						3.59

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для сечі	шт	1	1	4.07	4.07
2	Скло покрівне	шт	1	25	0.35	0.01
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					8.46

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	12.74

3	Собівартість послуги:	41.09
4	Рентабельність 20 %	8.22
5	Вартість 1 послуги, грн.	49.31
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	49

42. Аналіз сечі на білок

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
2	З/плата (основная)						3.26
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для сечі	шт	1	1	4.07	4.07
2	Сульфосаліцилова кислота	грм	100	100	54.43	0.54
3	Азотна кислота	л	1.4	5600	78.45	0.01
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					9.00

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	15.53
4	Рентабельність 20 %	3.11
5	Вартість 1 послуги, грн.	18.64
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	19

43. Аналіз сечі на ацетон

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	0.5	1878.3	183820	97.87	1.63	0.82
2	З/плата (основная)						0.82
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.18

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен ь	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Кетофан	упак	1	50	192.02	3.84
2	Контейнер для сечі	шт	1	1	4.07	4.07
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					12.29

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	0.64
3	Собівартість послуги:	13.92
4	Рентабельність 20 %	2.78
5	Вартість 1 послуги, грн.	16.70
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	17

44. Аналіз сечі на цукор

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
2	З/плата (основная)						3.26
3	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен ь	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Глюкофан	упак	1	50	238.09	4.76
2	Контейнер для сечі	шт	1	1	4.07	4.07
3	Гідроокис натрію ХЧ	кг	1	5000	150.00	0.03
4	Єтанол 96%	фл	1	50	35.00	0.70
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
8	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
10	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					13.94

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	20.46
4	Рентабельність 20 %	4.09
5	Вартість 1 послуги, грн.	24.56
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	25

45. Аналіз на мікози

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
3	З/плата (основная)						14.11
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.10

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Гідроокис натрію ХЧ	кг	1	5000	150.00	0.03
2	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					4.23

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.01
3	Собівартість послуги:	32.45
4	Рентабельність 20 %	6.49
5	Вартість 1 послуги, грн.	38.94
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	39

46. Аналіз на демодекс

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
3	З/плата (основная)						14.11
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.10

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен ь	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Скотч	м	1000	5000	10.00	0.01
2	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					4.21

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.01
3	Собівартість послуги:	32.43
4	Рентабельність 20 %	6.49
5	Вартість 1 послуги, грн.	38.92
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	39

47. Аналіз крові на ретикулоцити

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
2	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						17.37
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.82

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен ь	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Ретикулофарб (ф)	набір	1	100	271.79	2.72
2	Контейнер для забору крові	шт	1	1	4.07	4.07
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
6	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
7	Деззасоб					0.10
8	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
11	Пробірки	шт	1	25	4.7	0.19
	Всього					11.57

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	13.56
3	Собівартість послуги:	46.33
4	Рентабельність 20 %	9.27
5	Вартість 1 послуги, грн.	55.59
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	56

48. Аналіз крові на тромбоцити

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
2	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						17.37
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.82

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Фіксатор по Май-Грюнвельду	літр	1	1000	550.00	0.55
2	Краска по Романовському	літр	1	1000	650.00	0.65
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
6	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
7	Деззасоб					0.10
8	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
11	Контейнер для забору крові	шт	1	1	4.07	4.07
	Всього					9.87

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	13.56
3	Собівартість послуги:	44.62
4	Рентабельність 20 %	8.92
5	Вартість 1 послуги, грн.	53.54
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	54

49. Аналіз крові на малярію

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
2	Фельдшер-лаборант	4	1878.3	183820	97.87	1.63	6.52
3	З/плата (основная)						20.63
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.54

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Фіксатор по Май-Грюнвельду	літр	1	1000	550.00	0.55
2	Краска по Романовському	літр	1	1000	650.00	0.65
3	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
4	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
5	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
6	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
7	Деззасоб					0.10
8	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
11	Контейнер для забору крові	шт	1	1	4.07	4.07
	Всього					9.87

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	16.11
3	Собівартість послуги:	51.15
4	Рентабельність 20 %	10.23
5	Вартість 1 послуги, грн.	61.38
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	61

50.Аналіз кала на кріптоспоридії

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Лікар -лаборант	6	1878.3	264970	141.07	2.35	14.11
3	З/плата (основная)						14.11
4	Нарахування на зар.плату(22%)						3.10

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01

2	Натрій хлористий	кг	1	1000	207.36	0.21
3	Контейнер для забору калу	шт	1	1	4.07	4.07
4	Фарба Циль-Нільсону	набір	1	100	262.09	2.62
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
10	Єтанол 96%	фл	1	100	35.00	0.35
	Всього					9.65

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	11.01
3	Собівартість послуги:	37.87
4	Рентабельність 20 %	7.57
5	Вартість 1 послуги, грн.	45.44
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	45

51. Аналіз калу на приховану кров

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	4	1878.3	183820	97.87	1.63	6.52
2	З/плата (основная)						6.52
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.44

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Бензідін	грм	0.05	100	160.00	1.60
2	Оцтова кислота	літр	1	5000	117.94	0.02
3	Контейнер для забору калу	шт	1	1	4.07	4.07
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
10	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
	Всього					8.09

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.09
3	Собівартість послуги:	21.15
4	Рентабельність 20 %	4.23
5	Вартість 1 послуги, грн.	25.37
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	25

52.Зішкрібання на ентеробіоз

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	4	1878.3	183820	97.87	1.63	6.52
2	З/плата (основная)						6.52
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.44

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Скотч	м	1000	5000	10.00	0.01
2	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
3	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
	Всього					2.41

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.09
3	Собівартість послуги:	15.46
4	Рентабельність 20 %	3.09
5	Вартість 1 послуги, грн.	18.55
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн	19

53.Згортання крові по Маравіцу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
2	З/плата (основная)						8.16
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.79

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для забору крові	шт	1	1	4.07	4.07
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40

4	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
	Всього					8.67

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.37
3	Собівартість послуги:	24.99
4	Рентабельність 20 %	5.00
5	Вартість 1 послуги, грн.	29.98
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	30

54.Тривалість крові по Дукє

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
2	З/плата (основная)						8.16
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.79

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Контейнер для забору крові	шт	1	1	4.07	4.07
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Серветка	шт	1	1	0.40	0.40
4	Предметне скло	шт	1	80	0.90	0.01
5	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
6	Деззасоб					0.10
7	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
	Всього					8.67

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.37
3	Собівартість послуги:	24.99
4	Рентабельність 20 %	5.00
5	Вартість 1 послуги, грн.	29.98
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	30

55. Аналіз кала на копрограму

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	4	1878.3	183820	97.87	1.63	6.52
2	З/плата (основная)						6.52
3	Нарахування на зар.плату(22%)						1.44

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Натрій хлористий	кг	1	1000	207.36	0.21
2	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Контейнер для забору калу	шт	1	1	4.07	4.07
4	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
9	Покровне скло	шт	1	25	0.35	0.01
10	Предметне скло	шт	1	25	0.90	0.04
	Всього					8.51

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	5.09
3	Собівартість послуги:	21.57
4	Рентабельність 20 %	4.31
5	Вартість 1 послуги, грн.	25.88
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	26

56. Аналіз крові на сероглюкоїди

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	З/плата (основная)						8.16
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.79

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
-------	--------------	-----------	-------------------	----------------------	-----------------------	--------------------------

1	Сіроглікоїди	набір	1	35	620.34	17.72
3	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
4	Деззасоб					0.10
5	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
7	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
9	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
10	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					23.90

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.37
3	Собівартість послуги:	40.22
4	Рентабельність 20 %	8.04
5	Вартість 1 послуги, грн.	48.26
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	48

57. Аналіз крові на ревматоїдний фактор

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	З/плата (основная)						8.16
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.79

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Ревматоїдний фактор	набір	1	200	488.14	2.44
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
7	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					8.62

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.37
3	Собівартість послуги:	24.93
4	Рентабельність 20 %	4.99
5	Вартість 1 послуги, грн.	29.92

6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	30
---	---	-----------

58.Аналіз крові на анти стрептолізін О

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	З/плата (основная)						8.16
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.79

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	АСЛО	набір	1	200	527.12	2.64
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
7	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					8.81

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.37
3	Собівартість послуги:	25.13
4	Рентабельність 20 %	5.03
5	Вартість 1 послуги, грн.	30.15
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	30

59.Аналіз крові на С-реактивний білок

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	5	1878.3	183820	97.87	1.63	8.16
3	З/плата (основная)						8.16
4	Нарахування на зар.плату(22%)						1.79

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
-------	--------------	-----------	-------------------	---------------------	-----------------------	--------------------------

1	СРБ	набір	1	200	488.14	2.44
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
7	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					8.62

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	6.37
3	Собівартість послуги:	24.93
4	Рентабельність 20 %	4.99
5	Вартість 1 послуги, грн.	29.92
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	30

60. Аналіз крові на лужну фосфатазу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						3.26
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Лужнофосфатаза	набір	1	80	501.70	6.27
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
7	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					12.45

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,364	2.55
3	Собівартість послуги:	18.97
4	Рентабельність 20 %	3.79
5	Вартість 1 послуги, грн.	22.77

6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	23
---	--	----

61. Аналіз крові на тімолову пробу

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						3.26
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Тімолова проба	набор	1	150	372.88	2.49
2	Деззасоб					0.10
3	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
5	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
7	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
8	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
9	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					8.66

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	15.19
4	Рентабельність 20 %	3.04
5	Вартість 1 послуги, грн.	18.23
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	18

62. Аналіз крові на Бета-ліпопротеїди

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб. часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Фельдшер-лаборант	2	1878.3	183820	97.87	1.63	3.26
3	З/плата (основная)						3.26
4	Нарахування на зар.плату(22%)						0.72

2. Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджен	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
-------	--------------	-----------	-------------------	---------------------	-----------------------	--------------------------

1	Хлористий кальцій	амп	10	500	40.50	0.08
2	Гепарин	упак	1	150	349.00	2.33
3	Деззасоб					0.10
4	Антисептик	мл	5000	3333	956.00	0.29
6	Рукавиці одноразові нестерильні	пар	1	1	1.80	1.80
8	Пробірки	шт	1	25	4.70	0.19
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
10	Шприц(5)	шт	1	1	1.80	1.80
	Всього					8.58

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	2.55
3	Собівартість послуги:	15.11
4	Рентабельність 20 %	3.02
5	Вартість 1 послуги, грн.	18.13
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	18

62.Імуноферментний аналіз (SARS-CoV-2)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Мікробіолог	4	1878.3	264970	141.07	2.35	9.40
4	З/плата (основная)						9.40
5	Нарахування на зар.плату(22%)						2.07

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Т/с "BD-COVID-19 IgG Screen"	набор	1	82	4000	48.78
2	Наконечники(0,5-200мкл)	шт	1000	250	118.09	0.47
3	Єтанол 96%	фл	2	70	35	0.50
4	Пергідроль 35%	літр	5	45	203.6	4.52
5	Дез.ср-во (Соліклор)	табл	300	150	350	2.33
6	Перчатки нестерильні	пар	1	1	1.8	1.80
7	Вата	грм	1000	50	190	3.80
8	Шприц 10	шт	1	1	2.1	2.10
9	Вакуумна пробірка однораз.	шт	1	1	4.76	4.76
	за одне дослідження					69.07

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	7.34

3	Собівартість послуги:	87.89
4	Рентабельність 20 %	17.58
5	Вартість 1 послуги, грн.	105.46
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	105

63.Імуноферментний аналіз (SARS-CoV-2)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
1	Мікробіолог	4	1878.3	264970	141.07	2.35	9.40
4	З/плата (основная)						9.40
5	Нарахування на зар.плату(22%)						2.07

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Т/с "BD-COVID-19 IgM Screen"	набор	1	82	4000	48.78
2	Наконечники(0,5-200мкл)	шт	1000	250	118.09	0.47
3	Єтанол 96%	фл	2	70	35	0.50
4	Пергідроль 35%	літр	5	45	198.72	4.42
5	Дез.ср-во (Соліклор)	табл	300	150	350	2.33
6	Перчатки нестерильні	пар	1	1	1.8	1.80
7	Вата	грм	1000	50	190	3.80
8	Шприц 10	шт	1	1	2.1	2.10
9	Вакуумна пробірка однораз.	шт	1	1	4.76	4.76
	за одне дослідження					68.96

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	7.34
3	Собівартість послуги:	87.78
4	Рентабельність 20 %	17.56
5	Вартість 1 послуги, грн.	105.33
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	105

64.Лабораторне визначення в сечі наркотичних засобів і психотропних речовин

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
2	Фельдшер-лаборант	3	1878.3	183820	97.87	1.63	4.89

4	З/плата (основная)						4.89
5	Нарахування на зар.плату(22%)						1.08

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Комбінований тест на наркотики №6 W2006-P	банка	1	1	194	194.00
2	Ємність для сечі 120мл.стерильна	шт	1	1	4.07	4.07
10	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
12	Деззасоб					0.10
	за одне дослідження					201.97

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	3.82
3	Собівартість послуги:	211.76
4	Рентабельність 20 %	42.35
5	Вартість 1 послуги, грн.	254.11
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	254

64.Лабораторне визначення в сечі наркотичних засобів і психотропних речовин

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу на 1 проц, хв.	норма роб.часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за год.	Оплата праці за хв.	Вартість робіт на 1 проц, грн.
2	Фельдшер-лаборант	3	1878.3	183820	97.87	1.63	4.89
4	З/плата (основная)						4.89
5	Нарахування на зар.плату(22%)						1.08

2.Витратні матеріали

№ п/п	Найменування	Од.виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за од., грн.	Вартість за 1 досл, грн.
1	Комбінований тест на наркотики №3 W2006-P	банка	1	1	96	96.00
2	Ємність для сечі 120мл.стерильна	шт	1	1	4.07	4.07
10	Рукавиці нестерильні одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
11	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
12	Деззасоб					0.10

	за одне дослідження					103.97
--	----------------------------	--	--	--	--	---------------

№	Найменування	Сума, грн
1	Накладні витрати 0,64	3.82
3	Собівартість послуги:	113.76
4	Рентабельність 20 %	22.75
5	Вартість 1 послуги, грн.	136.51
6	Вартість послуги зручна для оплати, грн.	137

Економіст КП"Саратська ЦЛ"

О.О.Власова

Керуючий справами(секретар)
виконавчого комітету селищної ради

М.І.Тодоров

<i>Дослідження на носійство патогенного стафілококапослуги...</i>
<i>Дослідження на носійство кишкової інфекції</i>
<i>Серологічне дослідження на брюшної тиф</i>
<i>Дослідження крові на гемокультуру</i>
<i>Стерильність крові</i>
<i>Бактеріологічне дослідження калу (дизбактеріоз)</i>
<i>Чутливість до антибіотиків</i>
<i>Дослідження на дифтерію</i>
<i>Посів на флору і чутливість до антибіотиків</i>
<i>Частковий аналіз крові (медосмотри)</i>
<i>Загальний аналіз сечі</i>
<i>Аналіз на гельмінтози</i>
<i>Аналіз крові на РМП (сифіліс)</i>
<i>Аналіз крові на цукор</i>
<i>Аналіз на групу крові+резус фактор</i>
<i>Аналіз на гонорею (ГН, TV) у жінок</i>
<i>Аналіз на гонорею (ГН, TV) у чоловіків</i>
<i>Печінкова проба+холінестераза</i>
<i>Аналіз на ГГТ</i>
<i>Аналіз крові на білірубін</i>
<i>Розгорнутий аналіз крові+ тромбоцити+гематокріт</i>
<i>Забір крові</i>
<i>Забір мазка на цитологію</i>
<i>Тест на ВІЧ (швидкий)</i>
<i>Аналіз крові на загальний білок</i>
<i>Аналіз крові на ревмопроби</i>
<i>Аналіз крові на протромбін</i>
<i>Аналіз крові на холестерін</i>
<i>Аналіз крові на мочевино</i>
<i>Аналіз крові на креатинин</i>

Аналіз крові на холинестеразу
Аналіз сечі на діастазу
Печінкова проба
Аналіз крові на коагулограму
Харкотиння на БК
Визначення активності аланіноміотрансферази(АЛТ)
Визначення активності аспартамінотрансферази(АСТ)
Аналіз крові на визначення резус антитіл
Аналіз мочи на жовчні пігменти
Аналіз сечі по Зімніцькому
Аналіз сечі по Нечіпуренко
Аналіз сечі на білок
Аналіз сечі на ацетон
Аналіз сечі на цукор
Аналіз на мікози
Аналіз на демодекс
Аналіз крові на ретикулоцити
Аналіз крові на тромбоцити
Аналіз крові на малярію
Аналіз кала на кріптоспоридії
Аналіз калу на приховану кров
Соскоб на ентеробіоз
Згортання крові по Маравіцу
Тривалість крові по Дукє
Аналіз кала на копрограму
Аналіз крові на сероглюкоїди
Аналіз крові на ревматоїдний фактор
Аналіз крові на анти стрептолізін О
Аналіз крові на С-реактивний білок
Аналіз крові на лужну фосфатазу
Аналіз крові на тімолу пробу
Аналіз крові на Бета-ліпопротеїди
Імуноферментний аналіз (SARS-CoV-)
Імуноферментний аналіз (SARS-CoV-)

Агар ВСА
Агар ЕНДО
Агар Ендо
Агар Мюлер-Хінтона
Агар трехсахарний железосодержащій (ольницького)
Азотна кіслота
АЛТ
Антибіотики (1 фл.-100 дисків)
Антиген кардіоліпиновий
АСЛО
АСТ
Ацетон
Бензідін
Білірубін
Бромтімовий синій
Бюльон селенітовий
ВИ-діагностика
ГГТ
Гемоглобін
Гепарин
Гідроокис натрію ХЧ
Глюкоза
Глюкоза Гісса
Глюкоза хімічно чиста
Глюкофан
Дезактин
Диски антибіотиків 1фл-100шт.
Диски з а/б 1фл-100шт.одноразові
Желатин 10%
Жовч суха очищена
Загальний білок
Зонт урогенетальний
Імерсійне масло
Каолін
Капіляр салі
Кетофан

Краска по Романовському
Крахмал
Креатинин
Лужнафосфатаза
Маніт Гісса
Масло для мазків (1 флакон -50мл)
Метил синій
Мочевина У
Натрий хлористий
Натрій тетро борно кіслий
Натрій хлористий
Натрій цитрат
Оцтова кислота
Пергідроль 35%
Перекись водню
Плазма кроляча
Плазма кроляча (1амп.)
Плазма кроляча (1амп.)
Ревматоїдний фактор
Ретикулофарб (ф)
Селенитовий бульйон
Септил (1 фл.-100 мл)
Септил плюс
Септил плюс(1 флакон -100мл)
Септіл плюс(96%)
Середовиве Олькеницького
Середовище Вісмут
Середовище ендо
Середовище Коринебактерій
Середовище Мюлерр-Хінтона
Середовище Олькіницького
Середовище Пізу
Середовище Сабура
Середовище сольовий агар
Сіроглікоїди
Солевой агар

Спирт (96%)
СРБ
Сульфосаліцилова кислота
Сухий поживний агар
Сухий поживний бульйон
Сухой поживний агар
Т/с "BD-COVID-19 IgG Screen"
Т/с "BD-COVID-19 IgM Screen"
Телурит калія
Тест реагент анти А
Тест реагент анти АВ
Тест реагент анти В
Тест реагент анти Д
Тиоглюколеве середовище
Тімолова проба
Тромбопластін
Фарба Циль-Нільсону
Фенол
Фізрозчин (200мл)
Фіксатор по Май-Грюнвельду
Фіксонал йода
Хлористий кальцій
Хлористий кальцій 10%
Холестерін
Холінестераза
Цитрат натрія
ШОЕ капіляр

Антисептик

Бахіли

Вакуумна пробірка однораз.

Вата

90

Вата нестерильна

Дез.ср-во (Санітаб)

Деззасоб

Контейнер для забору калу

Контейнер для забору крові

Контейнер для сечі

Контейнер для харкотиння

Марля

Паперові рушники

Пелюшка одноразова

Перчатки нестерильні

Пипетки 10 мл

Пробірки

Пробірки одноразові

Пробірки одноразові с тамп

Пробірки хімічні

Пробірки хімічні 10*100

Рідке мило

Рукавиці нестерильні

Рукавиці нестерильні одноразові

Рукавиці оглядові

Рукавиці одноразові

Рукавиці одноразові нестерильні

Рукавички не стерильні

Рушник паперовий

Рушник паперовий

Рушники паперові

Серветка

Серветки

Скотч

Шприц (10)

Шприц (5)

Шприци (5)
Гінекологічний набір
Дзеркало гінекологічне
Ємність для забору кала
Набір ентеротест
Набір ентеротест. СИБ(50 дослідж.)
Набір по Граму
Набір по Граму (400 мазків)
Наконечніки(0,5-200мкл)
Петлі нозальні
Петлі одноразові
Петлі ректальні однор.
Покровні стекла
Предметне скло
Скло покрівне
Скло предметне
Чашки Петри
Щіточка гінекологічна
Бланк
Моновет однор.
Моновети
Моновети
Швидкий тест